

FORM-I
[See Rule 6(i)]

APPLICATION FOR GRANT-IN-AID TO PERFORM ORU KALA POOJA/ MEET CURRENT CONSUMPTION CHARGES/ MEET WATER CONSUMPTION CHARGES/ DESILT TEMPLE TANKS/PONDS/WELLS IN RELIGIOUS INSTITUTIONS HAVING POOR RESOURCES.

- 1 Name of the Religious Institution :
- 2 Full postal address with Pin code :
- 3 Name of the President of the religious Institution with address and Phone No. if any :
- 4 Whether the religious institution is under the purview of PHRI Act, 1972 or located in economically weaker section areas/Adi-Dravidar colonies for which financial assistance for renovation already extended by the Government. If so, the G.O. No. & date :
- 5 Purpose for which Grant-in-aid is applied for :
- 6 (i) If the grant-in-aid is applied for meeting Electricity/Water consumption charges please Furnish the Policy No.(Proof to be attached) :

(ii) If the grant-in-aid is applied for desilting temple tank/ponds/wells, please furnish the total area of the tank/pond/well together with estimated cost of expenditure. (Proof to be attached) :
- 7 Total annual income from all sources such as hundis, donations, properties(land, pond, house, vacant sites, shops, groves), etc. (Certificate in Form II obtained from an officer nominated by the Commissioner, Hindu Religious Institutions, to be enclosed) :

I hereby declare that the information furnished above is correct and I have not suppressed any fact that will disentitle the application for grant-in-aid.

Signature or thumb impression of the President

Seal of the religious institution

Place:

Date:

(Patta / N O C, Bank pass book Xerox, & 4 Nos. of Temple Photos to be furnished)

FORM-II
(See Rule 5)

INCOME CERTIFICATE

It is certified that the total annual income of Sri
..... Temple located at
.....village/town in
commune/municipality from all sources for the year ended 31-03-200 is Rs. /- (Rupees
only).

2. It is further certified that the affairs of the above said religious institution is administered
by Thiru S/o. Thiru. in the capacity of
.....

Signature of the Officer :
Designation
Seal:

Place :
Date:

Note: This certificate should be issued by an officer of the Revenue Department, not below the rank of a Deputy Tahsildar.

படிவம்-1
(விதி 6(1)-ல் காண்க)

நலிவுற்ற திருக்கோயில்களில் ஒருகால பூஜை செய்வித்தல்/மின் உபயோகக் கட்டணம் செலுத்துதல்/ குடிநீர் உபயோகக் கட்டணம் செலுத்துதல்/திருக்கோயில் தெப்பக்குளங்கள்/கிணறுகள் தூருவாருதல் முதலியவற்றிற்கு நிதியுதவி பெறுவதற்கான விண்ணப்பம்.

- 1 திருக்கோயிலின் பெயர் :
- 2 முகவரி :
- 3 திருக்கோயில் நிர்வாகியின் பெயர் மற்றும் முகவரி, தொலைபேசி எண் இருப்பின் குறிப்பிடுக :
- 4 திருக்கோயில் புதுச்சேரி இந்து சமய நிறுவனங்கள் சட்டம், 1972-ன் ஆளுகைக்குட்பட்டதா அல்லது பொருளாதாரத்தால் நலிவடைந்த பகுதி/ஆதி திராவிடர் காலணி பகுதிகளில் அமையப்பெற்று புனரமைப்பதற்கான அரசின் நிதியுதவி பெறப்பட்டுள்ளதா? இருப்பின், அரசு ஆணை எண் மற்றும் தேதியினை குறிப்பிடுக. :
- 5 எக்காரணங்களுக்காக நிதியுதவி கோரப்படுகிறது. :
- 6 (அ) மின்/குடிநீர் உபயோக செலவினங்களுக்காக நிதியுதவி கோரியிருப்பின் அவற்றுக்கான பாலிசி எண்ணை குறிப்பிடுக. (சான்றுகள் இணைக்கப்பட வேண்டும்) :
(ஆ) திருக்கோயில் தெப்பக்குளம்/கிணறு தூருவாருவதற்கான நிதியுதவி கோரியிருப்பின் அதன் பரப்பளவு மற்றும் அதற்கான செலவின மதிப்பீட்டினை குறிப்பிடுக. (சான்றுகள் இணைக்கப்பட வேண்டும்)
- 7 உண்டியல், நன்கொடை, சொத்து (நிலம், குளம், வீடு, காலி மனைகள், கடைகள், தோப்புகள்), முதலிய அனைத்து வழிகளிலிருந்தும் பெறப்படும் மொத்த ஆண்டு வருமானம். (ஆணையர் (இசநி) அவர்களால் நியமிக்கப்படும் அலுவலரிடமிருந்து படிவம் 2-ல் பெறப்பட்ட சான்றிதழ் இணைக்கப்பட வேண்டும்) :
- 8 திருக்கோயிலின் நான்கு திசைகளிலிருந்து எடுக்கப்பட்ட புகைப்படங்கள் இணைக்கப்பட்டுள்ளதா? :
- 9 திருக்கோயிலின் பெயரில் உள்ள வங்கி கணக்குப் புத்தகத்தின் நகல் இணைக்கப்பட்டுள்ளதா? :

மேலே அளிக்கப்பட்ட விபரங்கள் அனைத்தும் உண்மையெனவும், நிதியுதவி பெறுவதற்கான தகுதியின்மை கூற்றுகள் எவையும் இவ்விண்ணப்பத்தில் மறைக்கப்படவில்லை எனவும் இதன் மூலம் உறுதியளிக்கிறேன்.

நிர்வாகியின் கையொப்பம் அல்லது பெருவிரல் குறியீடு

திருக்கோயிலின் முத்திரை

இடம்:

நாள்:

சோதனைப் பட்டியல்

1.	முழுமையாகப் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஆலய முத்திரையிட்டு தலைவர் கையொப்பத்துடன் கூடிய விண்ணப்பப் படிவம்
2.	ஆலயத்தின் பெயரில் வங்கியில் உள்ள சேமிப்புக் கணக்குப் புத்தகத்தின் நகல் (ஆலய முத்திரையிட்டு தலைவர் கையொப்பத்துடன்)
3.	நான்கு பக்கங்களிலிருந்து எடுக்கப்பட்ட ஆலயத்தின் புகைப்படங்கள்
4.	ஆலயம் அமைந்திருக்கக்கூடிய இடம் ஆலயத்திற்குச் சொந்தமானது என நிரூபிக்கக்கூடிய ஆவணங்கள் இணைக்கப்பட வேண்டும்
5.	கடந்த ஆண்டு இத்திட்டன் கீழ் நிதியுதவி பெற்றிருப்பின் மூல செலவின இரசீதுகள் மற்றும் உபயோகச் சான்றிதழ் இணைக்கப்பட வேண்டும்.
6.	மேலும், ஆலயத்தில் மின் மற்றும் குடிநீர் கட்டணம் செலுத்த நிதியுதவி பெற்றிருந்தால் அதற்கான மூல இரசீதுகள். நிதியுதவியாகப் பெற்றத் தொகையைவிட குறைவான தொகை செலவிடப்பட்டிருந்தால் மீதமுள்ள தொகையை அரசுக்கு திரும்பச் செலுத்தியதற்கான இரசீது இணைக்கப்பட வேண்டும்.

..6..
FORM-A
[See Rule 6]

APPLICATION FOR GRANT OF FINANCIAL ASSISTANCE FOR CARRYING OUT
RENOVATION AND SPECIAL REPAIR WORKS TO HINDU RELIGIOUS
INSTITUTIONS

- 1 Name of the Temple :
- 2 Full postal address with Pin code :
- 3 Is there a Board of trustees/Village Committee, etc. Furnish details. :
- 4 Name of the President/temple authority with full postal address (Phone No. if any). :
- 5 Purpose for which financial assistance is applied for :
(i) Renovation
(ii) Special Repairs
(iii) Repairs
- 6 Ownership status of the Temple. (Please enclose document/revenue records) If the land is Govt. Puramboke or Municipal land N.O.C. to that effect may be obtained and furnished. :
- 7 Whether the religious institution is located in economically weaker section areas/Adi-Dravidar colony. If financial assistance for renovation had already been extended by the Government, G.O. No. & date.
- 8 Total annual income from all sources such as hundis, donations, properties (land, pond, house, vacant sites, shops, groves), etc. (Certificate in Form 'B' obtained from an officer nominated by the Commissioner, Hindu Religious Institutions, to be enclosed) :
- 9 Amount of grant applied for :
- 10 Total estimated cost of the work :
(Plan & Estimate of the work prepared by a registered Engineer and signed by temple authorities to be attached. Also enclose photographs of the temple taken from various directions)
- 11 Brief history of the Religious institutions :
(Please enclose separately)

I hereby declare that the information furnished above are true and correct and I have not suppressed any fact that will render the application ineligible for financial assistance.

Signature of the temple authority.
Seal of the Hindu Religious

Institution

Place:

Date: